
UCHWAŁA NR XXIX/152/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zawarcia przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie porozumienia z Powiatem 
Brodnickim w sprawie realizacji wspólnej inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1815C Jabłonowo Pomorskie - Górale – Konojady - na odcinku ul. Główna i Kolejowa Etap I                

i ul. Gen. Sikorskiego Etap II”

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2, art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego wyraża zgodę na zawarcie i realizację porozumienia 
z Powiatem Brodnickim w sprawie wspólnej realizacji inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1815C Jabłonowo Pomorskie - Górale - Konojady - na odcinku ul. Główna i Kolejowa  
Etap I i ul Gen. Sikorskiego Etap II”.

2. Inwestycja będzie zlokalizowana w Powiecie Brodnickim na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie.

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy z Powiatem Brodnickim określone zostaną  w porozumieniu 
o współpracy zawartym pomiędzy Miastem i Gminą Jabłonowo Pomorskie a Powiatem Brodnickim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 6E77DE86-58F1-409F-92A0-BEDA58284631. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie współpracy z Powiatem Brodnickim przy realizacji zadania
stanowi kolejny etap przedsięwzięcia „Rozbudowy drogi powiatowej nr 1815C Jabłonowo
Pomorskie - Górale - Konojady - na odcinku ul. Główna, Kolejowa i Gen. Sikorskiego”.
Pierwszym etapem było wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej, które pozwoliło na
określenie technicznych oraz finansowych wymogów dla tego zadania. Objęte tym zadaniem
ulice stanowią główne drogi komunikacyjne miasta, które wymagają szybkiej przebudowy ze
względu na ich stan techniczny. Rozbudowa ma obejmować rozbudowę kanalizacji deszczowej,
przebudowę instalacji sanitarnej, wodociągowej oraz przebudowę nawierzchni jezdni, chodników,
parkingów i zjazdów oraz zieleni. Celem tej inwestycji jest znaczna poprawa stanu tej drogi i
sprawne połączenie strefy aktywności gospodarczej z drogą wojewódzką.
Przedmiotowa inwestycja służyć będzie zrównoważonemu rozwojowi Miasta i Gminy Jabłonowo
Pomorskie, a także Powiatu Brodnickiego oraz zacieśnieniu współpracy pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego.

Id: 6E77DE86-58F1-409F-92A0-BEDA58284631. Podpisany Strona 2 z 2




